



**MUNICIPIO DE LA YESCA
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)
Cuentas de Registro**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023
hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
4112-01						PREDIAL URBANO	\$0.00	\$0.00	\$70,642.75	\$70,642.75
I00155	16/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-072 (INGRESOS	\$0.00	\$1,778.42	\$1,778.42	\$1,778.42
I00156	17/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$15,137.12	\$16,915.54	\$16,915.54
I00157	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-070 (INGRESOS	\$0.00	\$8,772.52	\$25,688.06	\$25,688.06
I00158	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$448.13	\$26,136.19	\$26,136.19
I00170	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-068 (INGRESOS	\$0.00	\$421.77	\$26,557.96	\$26,557.96
I00171	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-069 (INGRESOS	\$0.00	\$421.77	\$26,979.73	\$26,979.73
I00172	24/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$3,617.02	\$30,596.75	\$30,596.75
I00173	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-079 (INGRESOS	\$0.00	\$4,201.43	\$34,798.18	\$34,798.18
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$5,620.99	\$40,419.17	\$40,419.17
I00178	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-076 (INGRESOS	\$0.00	\$1,239.19	\$41,658.36	\$41,658.36
I00193	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-093 (INGRESOS	\$0.00	\$965.97	\$42,624.33	\$42,624.33
I00196	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-099 (INGRESOS	\$0.00	\$977.78	\$43,602.11	\$43,602.11
I00200	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-103 (INGRESOS	\$0.00	\$1,434.08	\$45,036.19	\$45,036.19
I00240	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-106 (INGRESOS	\$0.00	\$1,423.47	\$46,459.66	\$46,459.66
I00241	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2023, I-109 (INGRESOS	\$0.00	\$235.94	\$46,695.60	\$46,695.60
I00241	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2023, I-109 (INGRESOS	\$0.00	\$1,131.59	\$47,827.19	\$47,827.19
I00242	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2023, I-115 (INGRESOS	\$0.00	\$4,688.25	\$52,515.44	\$52,515.44
I00245	14/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$2,962.83	\$55,478.27	\$55,478.27
I00253	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/03/2023, I-127 (INGRESOS	\$0.00	\$474.49	\$55,952.76	\$55,952.76
I00258	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-122 (INGRESOS	\$0.00	\$474.49	\$56,427.25	\$56,427.25
I00259	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-136 (INGRESOS	\$0.00	\$4,354.44	\$60,781.69	\$60,781.69
I00260	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/03/2023, I-138 (INGRESOS	\$0.00	\$1,305.51	\$62,087.20	\$62,087.20
I00272	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-140 (INGRESOS	\$0.00	\$474.49	\$62,561.69	\$62,561.69
I00273	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-142 (INGRESOS	\$0.00	\$2,685.69	\$65,247.38	\$65,247.38
I00285	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-154 (INGRESOS	\$0.00	\$474.49	\$65,721.87	\$65,721.87
I00294	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-163 (INGRESOS	\$0.00	\$474.49	\$66,196.36	\$66,196.36
I00295	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-164 (INGRESOS	\$0.00	\$474.49	\$66,670.85	\$66,670.85
I00299	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-170 (INGRESOS	\$0.00	\$3,331.94	\$70,002.79	\$70,002.79
I00304	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-175 (INGRESOS	\$0.00	\$639.96	\$70,642.75	\$70,642.75
4112-02						PREDIAL RUSTICO	\$0.00	\$0.00	\$216,642.50	\$216,642.50
I00150	10/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023 I-048 (INGRESOS	\$0.00	\$5,023.21	\$5,023.21	\$5,023.21



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00151	14/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-065 (INGRESOS	\$0.00	\$633.92	\$5,657.13
I00154	16/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-050 (INGRESOS	\$0.00	\$11,080.49	\$16,737.62
I00155	16/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-072 (INGRESOS	\$0.00	\$1,411.75	\$18,149.37
I00156	17/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$14,539.66	\$32,689.03
I00157	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-070 (INGRESOS	\$0.00	\$1,759.81	\$34,448.84
I00158	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$1,954.81	\$36,403.65
I00159	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-066 (INGRESOS	\$0.00	\$914.16	\$37,317.81
I00164	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-055 (INGRESOS	\$0.00	\$6,547.20	\$43,865.01
I00165	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-059 (INGRESOS	\$0.00	\$2,425.18	\$46,290.19
I00169	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-067 (INGRESOS	\$0.00	\$9,225.56	\$55,515.75
I00170	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-068 (INGRESOS	\$0.00	\$1,267.84	\$56,783.59
I00172	24/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$13,044.13	\$69,827.72
I00173	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-079 (INGRESOS	\$0.00	\$8,825.23	\$78,652.95
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$6,575.20	\$85,228.15
I00176	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$1,244.59	\$86,472.74
I00177	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-073 (INGRESOS	\$0.00	\$8,096.56	\$94,569.30
I00178	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-076 (INGRESOS	\$0.00	\$1,510.64	\$96,079.94
I00191	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-091 (INGRESOS	\$0.00	\$1,992.00	\$98,071.94
I00193	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-093 (INGRESOS	\$0.00	\$288.66	\$98,360.60
I00194	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-097 (INGRESOS	\$0.00	\$1,435.28	\$99,795.88
I00196	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-099 (INGRESOS	\$0.00	\$666.00	\$100,461.88
I00197	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-100 (INGRESOS	\$0.00	\$622.64	\$101,084.52
I00199	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-102 (INGRESOS	\$0.00	\$6,528.03	\$107,612.55
I00200	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-103 (INGRESOS	\$0.00	\$11,642.62	\$119,255.17
I00202	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-111 (INGRESOS	\$0.00	\$2,328.92	\$121,584.09
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$4,339.98	\$125,924.07
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$5,507.96	\$131,432.03
I00284	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/2023, I-153 (INGRESOS	\$0.00	\$2,398.91	\$133,830.94
I00282	02/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-151 (INGRESOS	\$0.00	\$2,386.35	\$136,217.29
I00213	03/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESOS	\$0.00	\$5,965.42	\$142,182.71
I00238	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-104 (INGRESOS	\$0.00	\$288.66	\$142,471.37
I00240	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-106 (INGRESOS	\$0.00	\$3,222.46	\$145,693.83
I00242	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2023, I-115 (INGRESOS	\$0.00	\$4,108.44	\$149,802.27
I00257	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-123 (INGRESOS	\$0.00	\$524.88	\$150,327.15



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00259	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-136 (INGRESOS	\$0.00	\$4,157.64	\$154,484.79
I00260	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/03/2023, I-138 (INGRESOS	\$0.00	\$790.54	\$155,275.33
I00261	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/03/2023, I-120 (INGRESOS	\$0.00	\$1,510.02	\$156,785.35
I00262	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2023, I-131 (INGRESOS	\$0.00	\$323.32	\$157,108.67
I00270	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-137 (INGRESOS	\$0.00	\$9,096.40	\$166,205.07
I00271	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-141 (INGRESOS	\$0.00	\$15,260.91	\$181,465.98
I00272	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-140 (INGRESOS	\$0.00	\$6,334.56	\$187,800.54
I00273	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-142 (INGRESOS	\$0.00	\$7,758.85	\$195,559.39
I00274	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-145 (INGRESOS	\$0.00	\$1,245.16	\$196,804.55
I00280	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-149 (INGRESOS	\$0.00	\$3,480.42	\$200,284.97
I00285	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-154 (INGRESOS	\$0.00	\$784.53	\$201,069.50
I00290	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-159 (INGRESOS	\$0.00	\$961.03	\$202,030.53
I00292	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/03/2023, I-161 (INGRESOS	\$0.00	\$611.98	\$202,642.51
I00298	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-169 (INGRESOS	\$0.00	\$2,347.46	\$204,989.97
I00302	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-173 (INGRESOS	\$0.00	\$703.04	\$205,693.01
I00304	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-175 (INGRESOS	\$0.00	\$3,355.06	\$209,048.07
I00313	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-185 (INGRESOS	\$0.00	\$6,291.58	\$215,339.65
I00317	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2023, I-194 (INGRESOS	\$0.00	\$288.66	\$215,628.31
I00318	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2023, I-201 (INGRESOS	\$0.00	\$1,014.19	\$216,642.50
4143-01-01						POR CELEBRACION DE MATRIMONIO EN LA OFICINA EN H	\$0.00	\$0.00	\$1,030.58
I00065	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-044, LA YESCA (\$0.00	\$243.38	\$243.38
I00165	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-059 (INGRESOS	\$0.00	\$262.40	\$505.78
I00193	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-093 (INGRESOS	\$0.00	\$262.40	\$768.18
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$262.40	\$1,030.58
4143-01-02						POR CELEBRACION DE MATRIMONIO EN LA OFICINA EN H	\$0.00	\$0.00	\$396.66
I00289	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023, I-158 (INGRESOS	\$0.00	\$396.66	\$396.66
4143-01-03						POR CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE LA OFICII	\$0.00	\$0.00	\$452.81
I00065	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-044, LA YESCA (\$0.00	\$452.81	\$452.81
4143-01-04						POR CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE LA OFICII	\$0.00	\$0.00	\$849.03
I00065	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-044, LA YESCA (\$0.00	\$849.03	\$849.03
4143-01-05						ACTA DE MATRIMONIO	\$0.00	\$0.00	\$1,510.98
I00055	18/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/01/2023 I-032, LA YESCA (\$0.00	\$50.93	\$50.93



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$203.72	\$254.65	
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$203.72	\$458.37	
I00035	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/01/2023 I-006 (INGRESOS	\$0.00	\$152.79	\$611.16	
I00041	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/01/2023 I-014 (INGRESOS	\$0.00	\$50.93	\$662.09	
I00165	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-059 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$717.00	
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$771.91	
I00185	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023, I-085 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$826.82	
I00193	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-093 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$881.73	
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$936.64	
I00333	01/03/2023					INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2023 (INTERE	\$0.00	\$25.24	\$961.88	
I00282	02/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-151 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,016.79	
I00214	07/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-095 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,071.70	
I00240	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-106 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,126.61	
I00272	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-140 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,181.52	
I00273	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-142 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,236.43	
I00280	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-149 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,291.34	
I00283	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-152 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,346.25	
I00285	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-154 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,401.16	
I00286	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-155 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,456.07	
I00297	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-167 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,510.98	
4143-01-07						ACTA DE DIVORCIO	\$0.00	\$0.00	\$695.01	\$695.01
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$164.13	\$164.13	
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$341.09	
I00176	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$518.05	
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$695.01	
4143-01-08						INSCRIPCION DE DIVORCIO EN LIBROS DE REG. CIVIL POI	\$0.00	\$0.00	\$1,305.66	\$1,305.66
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$628.28	\$628.28	
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$677.38	\$1,305.66	
4143-01-09						CONSTANCIA DE SOLTERIA	\$0.00	\$0.00	\$55.68	\$55.68
I00291	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/03/2023, I-160 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$55.68	
4143-01-11						ACTA DE NACIMIENTO	\$0.00	\$0.00	\$48,723.49	\$48,723.49
I00048	09/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/01/2023 I-025, LA YESCA (\$0.00	\$51.64	\$51.64	
I00049	10/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/01/2023 I-026, LA YESCA (\$0.00	\$258.20	\$309.84	



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00050	11/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/01/2023 I-027, LA YESCA (\$0.00	\$103.28	\$413.12
I00051	12/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/01/2023 I-028, LA YESCA (\$0.00	\$103.28	\$516.40
I00027	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/01/2023 I-007 (INGRESOS	\$0.00	\$103.28	\$619.68
I00028	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/01/2023 I-008 (INGRESOS	\$0.00	\$154.92	\$774.60
I00029	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/01/2023 I-009 (INGRESOS	\$0.00	\$154.92	\$929.52
I00040	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-165 (INGRESOS	\$0.00	\$206.56	\$1,136.08
I00054	17/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/01/2023 I-031 (INGRESOS	\$0.00	\$103.28	\$1,239.36
I00055	18/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/01/2023 I-032, LA YESCA (\$0.00	\$51.64	\$1,291.00
I00030	19/01/2023					2INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESO	\$0.00	\$4,802.52	\$6,093.52
I00056	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 19/01/2023 I-033, LA YESCA (\$0.00	\$51.64	\$6,145.16
I00057	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-041, LA YESCA (\$0.00	\$103.28	\$6,248.44
I00065	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-044, LA YESCA (\$0.00	\$5,783.68	\$12,032.12
I00065	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-044, LA YESCA (\$0.00	\$152.79	\$12,184.91
I00058	23/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/01/2023 I-034, LA YESCA (\$0.00	\$154.92	\$12,339.83
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$413.12	\$12,752.95
I00033	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/01/2023 I-004 (INGRESOS	\$0.00	\$154.92	\$12,907.87
I00034	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 19/01/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$103.28	\$13,011.15
I00035	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/01/2023 I-006 (INGRESOS	\$0.00	\$568.04	\$13,579.19
I00036	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-010 (INGRESOS	\$0.00	\$361.48	\$13,940.67
I00043	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-016, HUAJIMIC (\$0.00	\$361.48	\$14,302.15
I00060	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-036, LA YESCA (\$0.00	\$51.64	\$14,353.79
I00061	26/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26/01/2023 I-038, LA YESCA (\$0.00	\$51.64	\$14,405.43
I00037	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-011 (INGRESOS	\$0.00	\$361.48	\$14,766.91
I00039	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26/01/2023 I-013 (INGRESOS	\$0.00	\$51.64	\$14,818.55
I00041	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/01/2023 I-014 (INGRESOS	\$0.00	\$51.64	\$14,870.19
I00062	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/01/2023 I-037, LA YESCA (\$0.00	\$154.92	\$15,025.11
I00066	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/01/2023 I-049 (INGRESOS	\$0.00	\$1,187.72	\$16,212.83
I00042	30/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/01/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$206.56	\$16,419.39
I00046	30/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/01/2023 I-022, HUAJIMIC (\$0.00	\$51.64	\$16,471.03
I00063	30/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/01/2023 I-039, LA YESCA (\$0.00	\$206.56	\$16,677.59
I00044	31/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/01/2023 I-017 (INGRESOS	\$0.00	\$206.56	\$16,884.15
I00047	31/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/01/2023 I-023, HUAJIMIC (\$0.00	\$103.28	\$16,987.43
I00119	02/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2023 I-018 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$17,154.47
I00123	03/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023 I-018 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$17,321.51



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00145	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2023 I-025 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$17,432.87
I00146	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2023, I-026 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$17,488.55
I00147	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2023, I-021 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$17,599.91
I00148	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2023, I-027 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$17,878.31
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$18,156.71
I00150	10/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023 I-048 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$18,211.62
I00150	10/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023 I-048 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$18,378.66
I00154	16/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-050 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$18,545.70
I00156	17/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$222.72	\$18,768.42
I00157	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-070 (INGRESOS	\$0.00	\$445.44	\$19,213.86
I00158	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$19,492.26
I00164	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-055 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$19,547.94
I00165	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-059 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$19,826.34
I00166	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-058 (INGRESOS	\$0.00	\$946.56	\$20,772.90
I00167	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-057 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$20,828.58
I00168	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2023, I-056 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$20,939.94
I00169	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-067 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$21,106.98
I00170	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-068 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$21,385.38
I00171	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-069 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$21,441.06
I00172	24/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$21,608.10
I00173	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-079 (INGRESOS	\$0.00	\$334.08	\$21,942.18
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$389.76	\$22,331.94
I00176	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$22,498.98
I00177	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-073 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$22,666.02
I00178	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-076 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$22,777.38
I00180	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-078 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$22,888.74
I00181	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2023, I-081 (INGRESOS	\$0.00	\$222.72	\$23,111.46
I00182	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023, I-082 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$23,222.82
I00183	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2023, I-083 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$23,389.86
I00184	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2023, I-084 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$23,556.90
I00185	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023, I-085 (INGRESOS	\$0.00	\$501.12	\$24,058.02
I00186	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-086 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$24,336.42
I00187	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-087 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$24,392.10
I00188	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-088 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$24,447.78



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00190	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-090 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$24,559.14
I00191	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-091 (INGRESOS	\$0.00	\$612.48	\$25,171.62
I00192	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-092 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$25,338.66
I00193	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-093 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$25,394.34
I00201	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-112 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$25,505.70
I00202	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-111 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$25,561.38
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$10,467.84	\$36,029.22
I00284	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/2023, I-153 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$36,084.90
I00282	02/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-151 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$36,140.58
I00213	03/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESO	\$0.00	\$167.04	\$36,307.62
I00214	07/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-095 (INGRESOS	\$0.00	\$222.72	\$36,530.34
I00239	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-105 (INGRESOS	\$0.00	\$222.72	\$36,753.06
I00240	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-106 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$37,031.46
I00241	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2023, I-109 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$37,087.14
I00242	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2023, I-115 (INGRESOS	\$0.00	\$2,115.84	\$39,202.98
I00248	14/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023, I-117 (INGRESOS	\$0.00	\$334.08	\$39,537.06
I00249	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-118 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$39,815.46
I00253	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/03/2023, I-127 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$39,871.14
I00254	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-125 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$39,982.50
I00256	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2023, I-124 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$40,093.86
I00257	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-123 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$40,149.54
I00258	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-122 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$40,260.90
I00259	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-136 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$40,372.26
I00261	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/03/2023, I-120 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$40,427.94
I00267	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-121 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$40,706.34
I00268	23/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2023, I-139 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$40,873.38
I00270	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-137 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$41,151.78
I00271	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-141 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$41,430.18
I00272	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-140 (INGRESOS	\$0.00	\$612.48	\$42,042.66
I00273	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-142 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$42,098.34
I00281	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2023, I-150 (INGRESOS	\$0.00	\$222.72	\$42,321.06
I00280	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-149 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$42,599.46
I00283	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-152 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$42,710.82
I00285	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-154 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$42,877.86



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00286	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-155 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$43,044.90	
I00288	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2023, I-157 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$43,156.26	
I00289	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023, I-158 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$43,211.17	
I00291	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/03/2023, I-160 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$43,378.21	
I00293	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-162 (INGRESOS	\$0.00	\$278.40	\$43,656.61	
I00294	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-163 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$43,823.65	
I00295	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-164 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$43,879.33	
I00296	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23-03-2023, I-166 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$43,935.01	
I00298	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-169 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$43,990.69	
I00299	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-170 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$44,157.73	
I00300	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/01/2023, I-171 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$44,324.77	
I00301	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-172 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$44,380.45	
I00303	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2023, I-174 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$44,547.49	
I00304	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-175 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$44,658.85	
I00305	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-176 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$44,714.53	
I00307	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-178 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$44,770.21	
I00309	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/03/2023, I-180 (INGRESOS	\$0.00	\$111.36	\$44,881.57	
I00310	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/03/2023, I-182 (INGRESOS	\$0.00	\$167.04	\$45,048.61	
I00311	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-183 (INGRESOS	\$0.00	\$389.76	\$45,438.37	
I00312	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-184 (INGRESOS	\$0.00	\$222.72	\$45,661.09	
I00313	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-185 (INGRESOS	\$0.00	\$389.76	\$46,050.85	
I00314	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-186 (INGRESOS	\$0.00	\$723.84	\$46,774.69	
I00315	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-187 (INGRESOS	\$0.00	\$946.56	\$47,721.25	
I00316	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2023, I-188 (INGRESOS	\$0.00	\$1,002.24	\$48,723.49	
4143-01-16						ACTA DE DEFUNCION	\$0.00	\$0.00	\$1,219.15	\$1,219.15
I00049	10/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/01/2023 I-026, LA YESCA (\$0.00	\$101.86	\$101.86	
I00053	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-030, LA YESCA (\$0.00	\$50.93	\$152.79	
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$152.79	\$305.58	
I00065	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-044, LA YESCA (\$0.00	\$50.93	\$356.51	
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$101.86	\$458.37	
I00062	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/01/2023 I-037, LA YESCA (\$0.00	\$50.93	\$509.30	
I00044	31/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/01/2023 I-017 (INGRESOS	\$0.00	\$50.93	\$560.23	
I00150	10/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023 I-048 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$615.14	
I00187	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-087 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$670.05	



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00190	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-090 (INGRESOS	\$0.00	\$109.82	\$779.87
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$834.78
I00242	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2023, I-115 (INGRESOS	\$0.00	\$109.82	\$944.60
I00267	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-121 (INGRESOS	\$0.00	\$109.82	\$1,054.42
I00289	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023, I-158 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$1,109.33
I00307	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-178 (INGRESOS	\$0.00	\$109.82	\$1,219.15
4143-01-17						REGISTRO DE DEFUNC. EN HRS. ORDINARIAS	\$0.00	\$0.00	\$162.98
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$162.98	\$162.98
4143-01-21						COPIA CERTIFICADA DE ACTAS DE REG. CIVIL	\$0.00	\$0.00	\$105.84
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$50.93	\$50.93
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$105.84
4143-01-23						POR SOLICITUD DE DIVORCIO	\$0.00	\$0.00	\$428.73
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$135.83	\$135.83
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$146.45	\$282.28
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$146.45	\$428.73
4143-01-24						ANOTACION MARGINAL DE DIVORCIO EN EL ACTA DE MA'	\$0.00	\$0.00	\$353.92
I00176	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$176.96
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$353.92
4143-01-25						INSCRIPCION DE DIVORCIO EN LIBROS DE REGISTRO CIVI	\$0.00	\$0.00	\$1,354.76
I00176	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$677.38	\$677.38
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$677.38	\$1,354.76
4143-01-30						OTROS INGRESOS	\$0.00	\$0.00	\$40,923.36
I00027	16/01/2023					OTROS INGRESOS (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/01/20	\$0.00	\$0.01	\$0.01
I00028	16/01/2023					OTROS INGRESOS (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/01/20	\$0.00	\$0.01	\$0.02
I00040	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-165 (INGRESOS	\$0.00	\$14,000.05	\$14,000.07
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$3,187.06	\$17,187.13
I00032	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/01/2023 I-002 (INGRESOS	\$0.00	\$1,304.00	\$18,491.13
I00032	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/01/2023 I-002 (INGRESOS	\$0.00	\$127.50	\$18,618.63
I00065	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-044, LA YESCA (\$0.00	\$173.94	\$18,792.57
I00033	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/01/2023 I-004, DICTAMEN	\$0.00	\$130.44	\$18,923.01
I00033	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/01/2023 I-004 (INGRESOS	\$0.00	\$86.95	\$19,009.96
I00038	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/01/2023 I-012 (INGRESOS	\$0.00	\$1,739.10	\$20,749.06



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00045	31/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/01/2023 I-019, PUENTE DI	\$0.00	\$869.54	\$21,618.60
I00120	02/02/2023					OTROS INGRESOS (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023	\$0.00	\$0.66	\$21,619.26
I00124	09/02/2023					OTROS INGRESOS (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2023	\$0.00	\$0.29	\$21,619.55
I00142	09/02/2023					OTROS INGRESOS (OTROS INGRESOS)	\$0.00	\$59.39	\$21,678.94
I00146	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2023, I-026 (INGRESOS	\$0.00	\$86.96	\$21,765.90
I00148	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2023, I-027 (INGRESOS	\$0.00	\$86.96	\$21,852.86
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$139.56	\$21,992.42
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$86.96	\$22,079.38
I00151	14/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-065 (INGRESOS	\$0.00	\$1,116.48	\$23,195.86
I00159	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-066 (INGRESOS	\$0.00	\$418.68	\$23,614.54
I00160	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-064 (INGRESOS	\$0.00	\$1,062.32	\$24,676.86
I00161	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023, I-063 (INGRESOS	\$0.00	\$1,134.77	\$25,811.63
I00162	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2023, I-061 (INGRESOS	\$0.00	\$1,149.54	\$26,961.17
I00163	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2023, I-061 (INGRESOS	\$0.00	\$434.77	\$27,395.94
I00164	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-055 (INGRESOS	\$0.00	\$279.12	\$27,675.06
I00166	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-058 (INGRESOS	\$0.00	\$279.12	\$27,954.18
I00167	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-057 (INGRESOS	\$0.00	\$139.56	\$28,093.74
I00175	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023, I-060 (INGRESOS	\$0.00	\$869.54	\$28,963.28
I00180	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-078 (INGRESOS	\$0.00	\$139.56	\$29,102.84
I00194	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-097 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$29,242.84
I00195	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-098 (INGRESOS	\$0.00	\$560.00	\$29,802.84
I00197	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-100 (INGRESOS	\$0.00	\$714.77	\$30,517.61
I00198	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-101 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$30,657.61
I00200	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-103 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$30,797.61
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$347.57	\$31,145.18
I00213	03/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESOS	\$0.00	\$279.12	\$31,424.30
I00214	07/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-095 (INGRESOS	\$0.00	\$4,665.79	\$36,090.09
I00214	07/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-095 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$36,145.00
I00246	14/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-114 (INGRESOS	\$0.00	\$854.77	\$36,999.77
I00247	14/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-116 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$37,139.77
I00254	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-125 (INGRESOS	\$0.00	\$139.56	\$37,279.33
I00262	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2023, I-131 (INGRESOS	\$0.00	\$434.77	\$37,714.10
I00263	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2023, I-132 (INGRESOS	\$0.00	\$434.77	\$38,148.87
I00264	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$140.00	\$38,288.87



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00265	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-134 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$38,428.87
I00266	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/03/2023, I-135 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$38,568.87
I00270	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-137 (INGRESOS	\$0.00	\$55.68	\$38,624.55
I00275	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2023, I-144 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$38,764.55
I00276	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-147 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$38,904.55
I00277	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-108 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$39,044.55
I00278	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/2023, I-107 (INGRESOS	\$0.00	\$1,304.31	\$40,348.86
I00279	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-148 (INGRESOS	\$0.00	\$140.00	\$40,488.86
I00303	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2023, I-174 (INGRESOS	\$0.00	\$434.50	\$40,923.36
4143-01-33						COPIA CERTIFICADA O CERTIFICACION DE ACTA DE NACI	\$0.00	\$0.00	\$606.92
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$50.93	\$50.93
I00035	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/01/2023 I-006 (INGRESOS	\$0.00	\$101.86	\$152.79
I00150	10/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023 I-048 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$207.70
I00164	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-055 (INGRESOS	\$0.00	\$289.40	\$497.10
I00271	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-141 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$552.01
I00280	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-149 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$606.92
4143-01-34						ANOTACION MARGINAL AL LIBRO DE REGISTRO.	\$0.00	\$0.00	\$6,052.47
I00028	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/01/2023 I-008 (INGRESOS	\$0.00	\$164.13	\$164.13
I00029	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/01/2023 I-009 (INGRESOS	\$0.00	\$492.39	\$656.52
I00033	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/01/2023 I-004 (INGRESOS	\$0.00	\$328.26	\$984.78
I00037	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-011 (INGRESOS	\$0.00	\$492.39	\$1,477.17
I00039	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26/01/2023 I-013 (INGRESOS	\$0.00	\$164.13	\$1,641.30
I00044	31/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/01/2023 I-017 (INGRESOS	\$0.00	\$164.13	\$1,805.43
I00119	02/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2023 I-018 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$1,982.39
I00123	03/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023 I-018 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$2,159.35
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$2,336.31
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$2,513.27
I00156	17/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$2,690.23
I00157	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-070 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$2,867.19
I00158	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$3,044.15
I00172	24/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$3,221.11
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$530.88	\$3,751.99
I00176	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$3,928.95



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00213	03/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$4,105.91
I00214	07/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-095 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$4,282.87
I00249	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-118 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$4,459.83
I00267	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-121 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$4,636.79
I00271	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-141 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$4,813.75
I00272	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-140 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$4,990.71
I00273	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-142 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$5,167.67
I00281	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2023, I-150 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$5,344.63
I00280	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-149 (INGRESOS	\$0.00	\$707.84	\$6,052.47
4143-01-35						REGISTRO DE DEFUNCION FETAL EN HORAS ORDINARIAS	\$0.00	\$0.00	\$595.91
I00053	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-030, LA YESCA (\$0.00	\$81.49	\$81.49
I00065	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-044, LA YESCA (\$0.00	\$81.49	\$162.98
I00062	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/01/2023 I-037, LA YESCA (\$0.00	\$81.49	\$244.47
I00150	10/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023 I-048 (INGRESOS	\$0.00	\$87.86	\$332.33
I00187	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-087 (INGRESOS	\$0.00	\$87.86	\$420.19
I00190	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-090 (INGRESOS	\$0.00	\$87.86	\$508.05
I00289	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023, I-158 (INGRESOS	\$0.00	\$87.86	\$595.91
4143-01-37						PERMISO PARA INHUMACION DE CADAVERES Y SUS RES'	\$0.00	\$0.00	\$1,036.10
I00050	11/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/01/2023 I-027, LA YESCA (\$0.00	\$164.13	\$164.13
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$164.13	\$328.26
I00189	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-089 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$505.22
I00190	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-090 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$682.18
I00192	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-092 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$859.14
I00295	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-164 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$1,036.10
4143-01-46						COPIA CERTIFICADA DE ACTAS DEL REGISTRO CIVIL.	\$0.00	\$0.00	\$50.93
I00027	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/01/2023 I-007 (INGRESOS	\$0.00	\$50.93	\$50.93
4143-01-47						JUICIO ADMINISTRATIVO PARA CORRECCION DE ACTAS.	\$0.00	\$0.00	\$10,900.44
I00028	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/01/2023 I-008 (INGRESOS	\$0.00	\$346.21	\$346.21
I00029	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/01/2023 I-009 (INGRESOS	\$0.00	\$1,038.63	\$1,384.84
I00033	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/01/2023 I-004 (INGRESOS	\$0.00	\$692.42	\$2,077.26
I00037	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-011 (INGRESOS	\$0.00	\$1,038.63	\$3,115.89
I00039	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26/01/2023 I-013 (INGRESOS	\$0.00	\$346.21	\$3,462.10
I00044	31/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/01/2023 I-017 (INGRESOS	\$0.00	\$346.21	\$3,808.31



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00119	02/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2023 I-018 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$4,181.58
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$4,554.85
I00156	17/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$4,928.12
I00157	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-070 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$5,301.39
I00158	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$5,674.66
I00172	24/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$6,047.93
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$1,119.81	\$7,167.74
I00176	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$7,541.01
I00213	03/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$7,914.28
I00214	07/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-095 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$8,287.55
I00249	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-118 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$8,660.82
I00267	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-121 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$9,034.09
I00271	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-141 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$9,407.36
I00272	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-140 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$9,780.63
I00273	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-142 (INGRESOS	\$0.00	\$373.27	\$10,153.90
I00280	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-149 (INGRESOS	\$0.00	\$746.54	\$10,900.44
4143-01-49						ACTAS DE NACIMIENTO FORANEAS	\$0.00	\$0.00	\$6,685.56
I00050	11/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/01/2023 I-027, LA YESCA (\$0.00	\$143.77	\$143.77
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$431.31	\$575.08
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$287.54	\$862.62
I00034	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 19/01/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$143.77	\$1,006.39
I00035	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/01/2023 I-006 (INGRESOS	\$0.00	\$287.54	\$1,293.93
I00043	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-016, HUAJIMIC (\$0.00	\$287.54	\$1,581.47
I00037	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-011 (INGRESOS	\$0.00	\$143.77	\$1,725.24
I00165	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-059 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$1,880.25
I00166	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-058 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$2,035.26
I00170	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-068 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$2,190.27
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$2,345.28
I00179	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-077 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$2,500.29
I00182	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023, I-082 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$2,655.30
I00184	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2023, I-084 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$2,810.31
I00212	01/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$2,480.16	\$5,290.47
I00239	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-105 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$5,445.48
I00249	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-118 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$5,600.49



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00259	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-136 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$5,755.50
I00273	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-142 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$5,910.51
I00281	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2023, I-150 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$6,065.52
I00300	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/01/2023, I-171 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$6,220.53
I00303	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2023, I-174 (INGRESOS	\$0.00	\$310.02	\$6,530.55
I00316	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2023, I-188 (INGRESOS	\$0.00	\$155.01	\$6,685.56
4143-02-02						POR CONSTANCIA DE DEPENDENCIA ECONOMICA.	\$0.00	\$0.00	\$109.82
I00242	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2023, I-115 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$54.91
I00245	14/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$54.91	\$109.82
4143-02-05						POR CERTIFICACION DE RESIDENCIA.	\$0.00	\$0.00	\$4,689.00
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$3,961.30	\$3,961.30
I00034	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 19/01/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$56.59	\$4,017.89
I00123	03/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023 I-018 (INGRESOS	\$0.00	\$61.01	\$4,078.90
I00147	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2023, I-021 (INGRESOS	\$0.00	\$61.01	\$4,139.91
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$122.02	\$4,261.93
I00259	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-136 (INGRESOS	\$0.00	\$366.06	\$4,627.99
I00280	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-149 (INGRESOS	\$0.00	\$61.01	\$4,689.00
4143-02-14						CONSTANCIA DE DOMICILIO.	\$0.00	\$0.00	\$384.37
I00123	03/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023 I-018 (INGRESOS	\$0.00	\$274.55	\$274.55
I00288	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2023, I-157 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$329.46
I00299	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-170 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$384.37
4143-02-18						CONSTANCIA DE IDENTIDAD.	\$0.00	\$0.00	\$160.75
I00037	27/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-011 (INGRESOS	\$0.00	\$50.93	\$50.93
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$109.82	\$160.75
4143-02-23						POR CAMBIO DE PROPIETARIO DE TERRENO DEL FUNDO	\$0.00	\$0.00	\$815.06
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$815.06	\$815.06
4143-02-25						PERMISO PARA RODEO, JARIPEO O COLEADERO.	\$0.00	\$0.00	\$2,681.93
I00027	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/01/2023 I-007 (INGRESOS	\$0.00	\$645.27	\$645.27
I00120	02/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023 I-021 (INGRESOS	\$0.00	\$645.26	\$1,290.53
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$695.70	\$1,986.23
I00242	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/03/2023, I-115 (INGRESOS	\$0.00	\$695.70	\$2,681.93
4143-02-26						PERMISO PARA BAILES O CUALQUIER OTRO EVENTO COI	\$0.00	\$0.00	\$1,725.67



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00027	16/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/01/2023 I-007 (INGRESOS	\$0.00	\$407.53	\$407.53
I00120	02/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/02/2023 I-021 (INGRESOS	\$0.00	\$439.38	\$846.91
I00149	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESOS	\$0.00	\$439.38	\$1,286.29
I00259	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-136 (INGRESOS	\$0.00	\$439.38	\$1,725.67
4143-02-28						ANUENCIA PARA EL USO DE EXPLOSIVOS (PREVIO PERM	\$0.00	\$0.00	\$6,300.00
I00031	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/01/2023 I-002 (INGRESOS	\$0.00	\$5,250.00	\$5,250.00
I00032	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/01/2023 I-002 (INGRESOS	\$0.00	\$1,050.00	\$6,300.00
4143-02-32						LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTOS DE NEGOCIOS	\$0.00	\$0.00	\$42,244.89
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$854.75	\$854.75
I00032	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/01/2023 I-002 (INGRESOS	\$0.00	\$365.49	\$1,220.24
I00122	03/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2023 I-020 (INGRESOS	\$0.00	\$607.03	\$1,827.27
I00144	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/02/2023 I-024 (INGRESOS	\$0.00	\$619.18	\$2,446.45
I00151	14/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-065 (INGRESOS	\$0.00	\$20,279.91	\$22,726.36
I00159	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-066 (INGRESOS	\$0.00	\$1,153.63	\$23,879.99
I00160	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-064 (INGRESOS	\$0.00	\$1,949.56	\$25,829.55
I00161	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023, I-063 (INGRESOS	\$0.00	\$2,186.79	\$28,016.34
I00162	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2023, I-061 (INGRESOS	\$0.00	\$788.10	\$28,804.44
I00164	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-055 (INGRESOS	\$0.00	\$1,305.78	\$30,110.22
I00166	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-058 (INGRESOS	\$0.00	\$1,080.40	\$31,190.62
I00167	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-057 (INGRESOS	\$0.00	\$619.18	\$31,809.80
I00180	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-078 (INGRESOS	\$0.00	\$465.91	\$32,275.71
I00195	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-098 (INGRESOS	\$0.00	\$2,144.90	\$34,420.61
I00197	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-100 (INGRESOS	\$0.00	\$1,153.63	\$35,574.24
I00198	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-101 (INGRESOS	\$0.00	\$394.05	\$35,968.29
I00200	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-103 (INGRESOS	\$0.00	\$502.32	\$36,470.61
I00213	03/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESOS	\$0.00	\$766.27	\$37,236.88
I00246	14/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-114 (INGRESOS	\$0.00	\$394.05	\$37,630.93
I00247	14/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-116 (INGRESOS	\$0.00	\$958.12	\$38,589.05
I00254	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-125 (INGRESOS	\$0.00	\$881.21	\$39,470.26
I00264	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$651.31	\$40,121.57
I00265	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/03/2023, I-134 (INGRESOS	\$0.00	\$394.05	\$40,515.62
I00275	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2023, I-144 (INGRESOS	\$0.00	\$667.57	\$41,183.19
I00276	30/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-147 (INGRESOS	\$0.00	\$667.57	\$41,850.76



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00279	31/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-148 (INGRESOS	\$0.00	\$394.13	\$42,244.89
4143-02-33						CONSTANCIA DE NO ADEUDO	\$0.00	\$0.00	\$81.50
	I00042	30/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/01/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$81.50	\$81.50
4143-02-35						CONSTANCIA DE DEPENDENCIA ECONOMICA	\$0.00	\$0.00	\$384.37
	I00124	09/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2023 I-045 (INGRESOS	\$0.00	\$329.46	\$329.46
	I00156	17/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$54.91	\$384.37
4143-03-01						POR CONSULTA DE EXPEDIENTE.	\$0.00	\$0.00	\$2,216.16
	I00268	23/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2023, I-139 (INGRESOS	\$0.00	\$2,216.16	\$2,216.16
4143-03-02						POR LA CERTIFICACION DESDE UNA HOJA HASTA EL EXP	\$0.00	\$0.00	\$45.28
	I00030	19/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$45.28	\$45.28
4143-04-01						COMERCIANTES TEMPORALES QUE SE INSTALEN VIA PUE	\$0.00	\$0.00	\$57,913.06
	I00040	16/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-165 (INGRESOS	\$0.00	\$260.87	\$260.87
	I00030	19/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$25,826.12	\$26,086.99
	I00031	19/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/01/2023 I-002 (INGRESOS	\$0.00	\$13,043.52	\$39,130.51
	I00250	22/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 19/03/2023, I-130 (INGRESOS	\$0.00	\$1,391.29	\$40,521.80
	I00251	22/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/03/2023, I-129 (INGRESOS	\$0.00	\$6,521.74	\$47,043.54
	I00252	22/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-128 (INGRESOS	\$0.00	\$6,521.69	\$53,565.23
	I00253	22/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/03/2023, I-127 (INGRESOS	\$0.00	\$3,478.26	\$57,043.49
	I00302	31/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-173 (INGRESOS	\$0.00	\$869.57	\$57,913.06
4143-05-02						A PERPETUIDAD POR M2.	\$0.00	\$0.00	\$817.41
	I00050	11/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/01/2023 I-027, LA YESCA (\$0.00	\$171.24	\$171.24
	I00189	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-089 (INGRESOS	\$0.00	\$276.93	\$448.17
	I00192	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-092 (INGRESOS	\$0.00	\$369.24	\$817.41
4143-06-03-01						TELEFONIA.	\$0.00	\$0.00	\$1,183.04
	I00151	14/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-065 (INGRESOS	\$0.00	\$591.52	\$591.52
	I00159	21/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-066 (INGRESOS	\$0.00	\$591.52	\$1,183.04
4143-07-01-01						PROPIEDAD URBANA Y RURAL HASTA 70 M2.	\$0.00	\$0.00	\$3,622.50
	I00052	13/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/01/2023 I-029, LA YESCA (\$0.00	\$747.06	\$747.06
	I00057	20/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-041, LA YESCA (\$0.00	\$498.04	\$1,245.10
	I00061	26/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26/01/2023 I-038, LA YESCA (\$0.00	\$249.02	\$1,494.12
	I00062	27/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/01/2023 I-037, LA YESCA (\$0.00	\$124.51	\$1,618.63
	I00063	30/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/01/2023 I-039, LA YESCA (\$0.00	\$124.51	\$1,743.14



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00193	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-093 (INGRESOS	\$0.00	\$402.72	\$2,145.86
I00283	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-152 (INGRESOS	\$0.00	\$1,476.64	\$3,622.50
4143-07-01-02						PROPIEDAD URBANA Y RURAL DE 71 A 250 M2.	\$0.00	\$0.00	\$3,430.48
I00049	10/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/01/2023 I-026, LA YESCA (\$0.00	\$164.13	\$164.13
I00054	17/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/01/2023 I-031 (INGRESOS	\$0.00	\$164.13	\$328.26
I00061	26/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26/01/2023 I-038, LA YESCA (\$0.00	\$984.78	\$1,313.04
I00170	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-068 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$1,490.00
I00171	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-069 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$1,666.96
I00187	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-087 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$1,843.92
I00193	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-093 (INGRESOS	\$0.00	\$878.72	\$2,722.64
I00255	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023, I-125 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$2,899.60
I00285	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-154 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$3,076.56
I00301	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-172 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$3,253.52
I00304	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-175 (INGRESOS	\$0.00	\$176.96	\$3,430.48
4143-07-01-03						PROPIEDAD URBANA Y RURAL DE 251 A 500 M2.	\$0.00	\$0.00	\$13,193.52
I00049	10/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/01/2023 I-026, LA YESCA (\$0.00	\$203.76	\$203.76
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$2,445.12	\$2,648.88
I00158	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$219.68	\$2,868.56
I00169	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-067 (INGRESOS	\$0.00	\$1,537.76	\$4,406.32
I00170	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-068 (INGRESOS	\$0.00	\$219.68	\$4,626.00
I00171	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-069 (INGRESOS	\$0.00	\$219.68	\$4,845.68
I00189	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-089 (INGRESOS	\$0.00	\$1,318.08	\$6,163.76
I00240	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-106 (INGRESOS	\$0.00	\$219.68	\$6,383.44
I00241	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/03/2023, I-109 (INGRESOS	\$0.00	\$219.68	\$6,603.12
I00252	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/03/2023, I-128 (INGRESOS	\$0.00	\$659.04	\$7,262.16
I00285	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-154 (INGRESOS	\$0.00	\$439.36	\$7,701.52
I00287	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2023, I-156 (INGRESOS	\$0.00	\$219.68	\$7,921.20
I00301	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-172 (INGRESOS	\$0.00	\$878.72	\$8,799.92
I00303	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/03/2023, I-174 (INGRESOS	\$0.00	\$1,318.08	\$10,118.00
I00305	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-176 (INGRESOS	\$0.00	\$219.68	\$10,337.68
I00306	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-177 (INGRESOS	\$0.00	\$1,537.76	\$11,875.44
I00307	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-178 (INGRESOS	\$0.00	\$1,318.08	\$13,193.52
4143-07-01-04						PROPIEDAD URBANA Y RURAL DE 501 M2 EN ADELANTE.	\$0.00	\$0.00	\$36,758.92



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00050	11/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11/01/2023 I-027, LA YESCA (\$0.00	\$645.24	\$645.24
I00051	12/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12/01/2023 I-028, LA YESCA (\$0.00	\$322.62	\$967.86
I00030	19/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESOS	\$0.00	\$1,290.48	\$2,258.34
I00057	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-041, LA YESCA (\$0.00	\$4,194.06	\$6,452.40
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$3,226.20	\$9,678.60
I00060	25/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25/01/2023 I-036, LA YESCA (\$0.00	\$645.24	\$10,323.84
I00147	09/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/02/2023, I-021 (INGRESOS	\$0.00	\$695.66	\$11,019.50
I00154	16/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-050 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$11,367.33
I00156	17/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-071 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$11,715.16
I00165	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-059 (INGRESOS	\$0.00	\$1,043.49	\$12,758.65
I00169	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/02/2023, I-067 (INGRESOS	\$0.00	\$2,434.81	\$15,193.46
I00170	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-068 (INGRESOS	\$0.00	\$1,043.49	\$16,236.95
I00171	21/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-069 (INGRESOS	\$0.00	\$1,391.32	\$17,628.27
I00174	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-075 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$17,976.10
I00179	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-077 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$18,323.93
I00180	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-078 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$18,671.76
I00183	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2023, I-083 (INGRESOS	\$0.00	\$4,173.96	\$22,845.72
I00201	28/02/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-112 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$23,193.55
I00240	10/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-106 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$23,541.38
I00244	14/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/03/2023, I-113 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$23,889.21
I00255	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/03/2023, I-125 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$24,237.04
I00259	22/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/03/2023, I-136 (INGRESOS	\$0.00	\$695.66	\$24,932.70
I00272	28/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-140 (INGRESOS	\$0.00	\$1,043.49	\$25,976.19
I00283	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-152 (INGRESOS	\$0.00	\$1,043.49	\$27,019.68
I00296	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23-03-2023, I-166 (INGRESOS	\$0.00	\$2,434.81	\$29,454.49
I00302	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/03/2023, I-173 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$29,802.32
I00304	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/03/2023, I-175 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$30,150.15
I00305	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/03/2023, I-176 (INGRESOS	\$0.00	\$347.83	\$30,497.98
I00306	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/03/2023, I-177 (INGRESOS	\$0.00	\$1,391.32	\$31,889.30
I00307	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/03/2023, I-178 (INGRESOS	\$0.00	\$2,782.64	\$34,671.94
I00308	31/03/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/03/2023, I-179 (INGRESOS	\$0.00	\$2,086.98	\$36,758.92
4143-07-02-01						TERRENOS DE USO EXCLUSIVO PARA AGOSTADERO.	\$0.00	\$0.00	\$5,263.06
I00057	20/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/01/2023 I-041, LA YESCA (\$0.00	\$1,176.76	\$1,176.76
I00059	24/01/2023					INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$1,991.44	\$3,168.20



MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/abr./2023

hora de Impresión 02:24 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00064	31/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31/01/2023 I-040, LA YESCA (\$0.00	\$45.26	\$3,213.46	
I00183	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/02/2023, I-083 (INGRESO	\$0.00	\$292.80	\$3,506.26	
I00287	31/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/03/2023, I-156 (INGRESO	\$0.00	\$1,756.80	\$5,263.06	
4143-07-02-02					TERRENOS DE SEMBRADIO DE YUNTA Y PASTURA, POR H	\$0.00	\$0.00	\$292.05	\$292.05
I00059	24/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/01/2023 I-035, LA YESCA (\$0.00	\$292.05	\$292.05	
4143-08-01-11					MINUSÚPER, ABARROTES, TENDEJONES MAYORES DE 20	\$0.00	\$0.00	\$4,534.31	\$4,534.31
I00166	21/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/02/2023, I-058 (INGRESO	\$0.00	\$872.69	\$872.69	
I00213	03/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESO	\$0.00	\$872.69	\$1,745.38	
I00246	14/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/03/2023, I-114 (INGRESO	\$0.00	\$1,916.24	\$3,661.62	
I00277	31/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-108 (INGRESO	\$0.00	\$872.69	\$4,534.31	
4143-08-01-20					MINISÚPER, ABARROTES, TENDEJONES CON VENTA DE B	\$0.00	\$0.00	\$1,745.38	\$1,745.38
I00151	14/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/02/2023, I-065 (INGRESO	\$0.00	\$1,745.38	\$1,745.38	
4143-08-02-01					VENTA DE CERVEZA EN FERIAS, FIESTAS Y VERBENAS.	\$0.00	\$0.00	\$4,516.89	\$4,516.89
I00030	19/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESO	\$0.00	\$4,516.89	\$4,516.89	
4143-08-02-02					VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS EN FERIAS, FIESTAS Y	\$0.00	\$0.00	\$8,362.52	\$8,362.52
I00030	19/01/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/01/2023 I-003 (INGRESO	\$0.00	\$8,362.52	\$8,362.52	
4143-09-01					INSCRIPCION DE OFERENTES DE BIENES Y SERVICIOS	\$0.00	\$0.00	\$18,289.55	\$18,289.55
I00124	09/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/02/2023 I-045 (INGRESO	\$0.00	\$3,919.26	\$3,919.26	
I00149	09/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/02/2023, I-043 (INGRESO	\$0.00	\$2,612.84	\$6,532.10	
I00150	10/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/02/2023 I-048 (INGRESO	\$0.00	\$2,612.84	\$9,144.94	
I00157	21/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-070 (INGRESO	\$0.00	\$1,306.42	\$10,451.36	
I00158	21/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/02/2023, I-071 (INGRESO	\$0.00	\$1,306.42	\$11,757.78	
I00173	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-079 (INGRESO	\$0.00	\$1,306.42	\$13,064.20	
I00213	03/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESO	\$0.00	\$1,306.42	\$14,370.62	
I00326	18/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18/03/2023 (INGRESOS PRO	\$0.00	\$1,306.09	\$15,676.71	
I00269	28/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/03/2023, I-119 (INGRESO	\$0.00	\$2,612.84	\$18,289.55	
4143-22-02					INGRESOS NO RECONOCIDOS	\$0.00	\$0.00	\$2,759.64	\$2,759.64
I00325	01/03/2023				INGRESOS NO RECONOCIDOS DEL DIA 09/03/2023 (INGRESOS NO RECONOCID	\$0.00	\$2,759.64	\$2,759.64	
4162-02-02					RECARGOS	\$0.00	\$0.00	\$16,554.27	\$16,554.27
I00156	17/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/02/2023, I-071 (INGRESO	\$0.00	\$3,764.43	\$3,764.43	
I00157	21/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/02/2023, I-070 (INGRESO	\$0.00	\$1,072.97	\$4,837.40	
I00164	21/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16/02/2023, I-055 (INGRESO	\$0.00	\$83.44	\$4,920.84	



Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4112-01 a la 4178)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 27/abr./2023
02:24 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00172	24/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/02/2023, I-074 (INGRESOS	\$0.00	\$2,310.22	\$7,231.06	
I00173	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-079 (INGRESOS	\$0.00	\$626.50	\$7,857.56	
I00177	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-073 (INGRESOS	\$0.00	\$2,784.82	\$10,642.38	
I00191	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23/02/2023, I-091 (INGRESOS	\$0.00	\$650.05	\$11,292.43	
I00193	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-093 (INGRESOS	\$0.00	\$64.37	\$11,356.80	
I00200	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/02/2023, I-103 (INGRESOS	\$0.00	\$3,324.56	\$14,681.36	
I00202	28/02/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/02/2023, I-111 (INGRESOS	\$0.00	\$579.33	\$15,260.69	
I00212	01/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01/03/2023, I-094 (INGRESOS	\$0.00	\$367.68	\$15,628.37	
I00213	03/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03-03-2023, I-096 (INGRESOS	\$0.00	\$240.51	\$15,868.88	
I00214	07/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/03/2023, I-095 (INGRESOS	\$0.00	\$443.51	\$16,312.39	
I00240	10/03/2023				INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/03/2023, I-106 (INGRESOS	\$0.00	\$241.88	\$16,554.27	
Total :						0.00	0.00	653,857.62	653,857.62